
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Adamec Martin, Bc.
Téma: Přednášky na cesty - konverze záznamu přednášky do e-book formátu (id 18168)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá tvorbou softwarového nástroje pro konverzi záznamu přednášky (slidy, časování, audio, přepis)

do formátu elektronické knihy. Náročnost zadání spočívá ve studiu formátu e-knih a ve vytvoření knih, které půjdou
korektně zobrazit na většině zařízení. Zadání bylo splněno. Práce neinteraguje s jinými projekty.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně. Na konzultace docházel pravidelně, byl vždy připraven a ukázal pokrok při

řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil praktickou i teoretickou část v dostatečném předstihu. Struktura textové práce byla konzultována

a většina návrhů na změny byla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost ani ocenění není vedoucímu známo.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval průběžně a práci si dobře rozvrhl. Celkově pracoval bez znatelných stresů při dokončování. Na

připomínky a návrhy vedoucího reagoval a zapracoval je. Celkově hodnotím B.

 

V Brně dne: 11. srpna 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

